
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2043

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2043

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9712970 884055

Кайдрович Юрій Миронович 52035190 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297509; 2020р. 
- 0323254; 
2020р. - 
0323254

Середня освіта 
(Географія)

130,154

2 9258337 884055

Кметик Діана Іванівна 52713477 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338629; 2021р. 
- 0338629; 
2021р. - 
0338629

Середня освіта 
(Географія)

148,976

1



3 10041717 884055

Сютик Орест Орестович 51104822 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179719; 2021р. 
- 0179719; 
2021р. - 
0179719

Середня освіта 
(Географія)

130,356

4 8843756 884055

Янчук Марія Юріївна 52379220 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305175; 2021р. 
- 0305175; 
2021р. - 
0305175

Середня освіта 
(Географія)

123,420

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2043

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9162093 851927

Бучко Марта Богданівна 52709785 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030627; 2021р. 
- 0030627; 
2021р. - 
0030627

Готельно-
ресторанна справа

113,016

2 9627703 851927

Гебуза Юлія Ярославівна 52060564 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0301768; 2020р. 
- 0301768; 
2020р. - 
0301768

Готельно-
ресторанна справа

158,100

3



3 9961187 851927

Кузів Вікторія Ярославівна 52379769 BA 31.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016800; 2021р. 
- 0016800; 
2021р. - 
0016800

Готельно-
ресторанна справа

147,492

4 9191659 851927

Куневич Аліна Василівна 52686282 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0381736; 2021р. 
- 0381736; 
2021р. - 
0381736

Готельно-
ресторанна справа

162,486

5 8706039 851927

Маркова Катерина Олександрівна 52703037 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254216; 2021р. 
- 0254216; 
2021р. - 
0254216

Готельно-
ресторанна справа

114,342

6 9061365 851927

Федоренко Яна Юріївна 52712847 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156118; 2021р. 
- 0156118; 
2021р. - 
0156118

Готельно-
ресторанна справа

146,064

7 8944941 851927

Чумак Марія Сергіївна 50869399 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0012697; 2019р. 
- 0012697; 
2019р. - 
0012697

Готельно-
ресторанна справа

193,392

8 8884027 851927

Яким Марта Іванівна 52031985 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0254314; 2021р. 
- 0279454; 
2021р. - 
0279454

Готельно-
ресторанна справа

189,261

9 8707779 851927

Ярина Тимофій Дмитрович 50424343 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0049725; 2018р. 
- 0049725; 
2018р. - 
0049725

Готельно-
ресторанна справа

144,840

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2043

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9590913 840172

Дидик Віталія Володимирівна 52035664 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0205543; 2020р. 
- 0205543; 
2020р. - 
0205543

Туристична 
діяльність

174,012

2 10147561 840172

Піпка Юлія Романівна 51155002 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0227432; 2019р. 
- 0227432; 
2021р. - 
0309962

Туристична 
діяльність

143,820

5


